平成２４年３月吉日

                          アイグラフィックス株式会社

第２２回ファインテック ジャパン展

出 品 の ご 案 内

 謹啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
  平素は、格別のご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。
  さて、この度『第２２回ファインテック ジャパン展』が、下記の通り開催され、
 弊社といたしましても、下記関連商品の出品を企画いたしております。
  つきましては、会場へお越しの節は、是非、弊社ブースへお立寄り頂き、

ご高覧賜りたくご案内申し上げます。                     敬白

記

展示会名：第２２回ファインテック ジャパン

開催日時：平成２４年４月１１日(水)～４月１３日(金) ３日間

１０：００～１８：００  ＜１３日（金）のみ１７：００＞
場  所：東京ビックサイト（東１～６ホール）
          ※弊社ブース 東５ホール № ３８－２０

 出 展 品：ＦＰＤ(ＬＣＤ，有機ＥＬ，フィルム，貼り合せ)製造に最適

１．【ＦＰＤ製造に対応する最先端ＵＶシステム】大型パネルの展示

ＯＤＦ用ＵＶシステム、光配向ＵＶシステム、ＵＶオゾン洗浄装置（OC1801展示）

光学フィルム用ＵＶシステム

タッチパネル貼り合せ用ＵＶシステム

 ２．ＵＶ－ＬＥＤ照射装置（２種類展示）

ＵＶ－ＬＥＤ照射装置（小型コンベア装置点灯致します）

・ 長寿命,瞬時点灯・消灯,オゾンレス,長寿命,面・ライン照射,特注対応

 ３．フィルム用高照度照射装置のパネル展示

    高照度、高光量、フィルム幅２４００ｍｍ対応

 ４．貼り合せＵＶ照射装置のパネル展示

 仮硬化＆本硬化対応、低温キュア特注装置対応

５．ＩＰＳ液晶用光配向装置のパネル展示

６．ＯＬＥＤ用ＵＶ照射装置のパネル展示

       再拝